pugnationc enim locius mec familie nunquam aliquis 

ipsi tulit subsidium. Quapropter vestre exhortor 

«tBiivtt. 5d6r6. 184s, lged^eft, 8 
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eelsitudinis benivolentiam, qualenus mihi in dampno 

sic importabili auxilio ct consilio subveniatis. Quie- 

quid iator presentium vobis dixerit, fidem vestra 

dignetur excellcncia adhibcre. 

'Äuffdjrift: lmperatori. 

Serenissimo domino suo Friderico Romanorum 

imperatori semper augusto. C. de Hohenloch comcs 

Romanie, H. marschalcus de Bapinheim et C. de 

Blochingen debitum et paratum in omnibus obse- 

quium. Vestra scire dignetur excellentia, quod 

comes Egino de Vriburch in Urach munitus multa 

collcctione militum et aliorum hominum sc locavit, 

in dampnum et ignominiam imperatorie majestatis; 

pretendens, quod si in bonis suis ab aliquo offen- 

datur, velit pro viribus prohiberc, nec tarnen eum 

ibi bona cognovimus aliqua rctincre. Preterea scire 

dignemini, quod cum Nipharius nuper doraum ante 

Achalm expugnassel et ibi noslros homincs capti- 

vasset, dictus comes Egino eos in Urach recepit, 

et adhuc ibi cum eo morantur. Et propter hoc ad 

obsidionem castri Niphen venire non possumus, 

nisi copiam hominum, quod possimus eis resistere, 

habeamus. Quid super hiis lacturi simus, nobis 

vestra dominatio citius dignetur rescribere; dictus 

enim Egino, postquam Spannagil a nobis recessit, 

laborat omnibus modis ad homines aquirendos. 

Sfllffcfprift: Domino Romanorum imperatori 

U. de Hohenloch comes Romanie, II. mare- 

schalcus de Bapinhain et C. de Blochingen. 

Beiträge 3nr Gefd)id;te unlb Genealogie 

ber ^crrn öon Slfcfyfjaufen, S3ebenbuig, 23t(riel, 

^iingenfelö, Sim&urg, Sangenbnrg unb 

Stäben ftein. 

93on 

£. 23auer. 

#err öberftubienratl) Br. ©tältn unb mit tbm bte 

©erabronnet* öberamtebefcbreibung faffen bie in ber 

©efcbtcbte oorfomtuenben Herren von SÖebenburg non 

Anfang biö <5nbe in Crtne ftatnilte jufammen. j?tefür 

fc&etnen bic ©cböntbaler ©ocuntente ben Söetveiö ju 

liefern. Senn b«$ ©djönt&aler Slnniverfarienregtfier 

gebenft am 12. November beb Wolframi de Beben¬ 

burg, qui hoc raonasterium in proprio et libero suo 

allodio Neusatz dicto fundavit, ferner Wolframi, 

Theodorici et Sophiae filiorum ejus unb enbltcb noeb 

et posterorum, Rudolfi de Bebenburg, uxoris ejus 

Sophiae de Rechberg et Engelhardi eorum filii, 

benefactorum 1347. 3n einer ©cböntbaler tlrfunbe 

aber non 1415 befenneit 2öill)elm v. SBebenburg, ber